CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

                Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049.

             📞 (18) 3273-1331 | ✉️ camara@alvaresmachado.sp.leg.br

_________Poder Legislativo_________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

DIGA NÃO ÀS DROGAS E À PEDOFILIA. DENUNCIE! 📞 197 e 190 - Plantões 24h

A denúncia pode ser anônima.

REQUERIMENTO Nº 62/2025

Exmo. Sr. Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Câmara Municipal e após ouvido o Plenário,
REQUEIRO que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito, solicitando
estudo de viabilidade de disponibilização de banheiro público para uso dos
frequentadores da pista de caminhada situada às margens da Rodovia Arthur
Boigues.

Tal medida visa atender às necessidades básicas dos usuários, promovendo
melhores condições de uso e incentivando a prática de atividades físicas no local
com mais conforto e dignidade.

Sala das Sessões, 27 de março de 2025.

JOÃO DA FARMÁCIA
Vereador

mailto:câmara@alvaresmachado.sp.leg.br